

Relatório Proposta Fornecedor Licitação

Informações do Pregão	
Processo:	202309063/2023
Tipo de Julgamento da Licitação:	Menor Preço
Número do Edital:	050/2023
Critério de Classificação:	Global

Processo: 202309063/2023
Folha: 287
Rubrica: F

Fornecedor			
Razão Social:	GRAFICA PLASTIU E EDITORA LTDA	CPF/CNPJ:	35.844.979/0001-69
Representante:	MAURO SERGIO BRITO VIEIRA	CPF:	479.106.403-82
Licitante declarou-se Me/Epp/Mei: Sim			

Protocolos			
Data/Hora de Envio	Número Protocolo	Situação	Data/Hora de Cancelamento
06/10/2023 16:12:08	20231006161208448202310090800000021867050458	Enviado	

Lote	Item	Qtde	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	VI. Unit (R\$)	VI. Total (R\$)
LOTE 001	1	600,0000	BLOCO	Alvará de licença, papel aperg. med. 29x21cm, papel AP 75g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	20.022,00
LOTE 001	2	200,0000	BLOCO	Autorização de Combustível, 02 vias med. 10,5x15cm	PRÓPRIA	PRÓPRIA	24,3000	4.860,00
LOTE 001	3	350,0000	BLOCO	Autorização de viagens papel AP 75g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	11.679,50
LOTE 001	4	300,0000	BLOCO	Blocos de cadastro de estab., med. 29x21cm, papel AP 75g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	10.011,00
LOTE 001	5	500,0000	BLOCO	Cadastro econômico, 29x21cm, papel AP 75g 1 cor, 4 vias.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	16.685,00
LOTE 001	6	2.000,0000	UND	Capa de processo em policromia, papel supremo 250g2	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,5700	7.140,00
LOTE 001	7	1.500,0000	UND	Cartão de protocolo, papel supremo 250g, imp. 1 cor F/V	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,6200	2.430,00
LOTE 001	8	5.000,0000	UND	Cartão de vacinação do Adulto, med. 29x21cm, AP 150g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2,3300	11.650,00
LOTE 001	9	100,0000	BLOCO	Cartão do Usuário Acompanhamento Ambulatorial - Dengue	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	3.337,00
LOTE 001	10	1.000,0000	UND	Cartão sombra menina, med. 29x21cm, papel AP 150g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,2000	4.200,00
LOTE 001	11	1.000,0000	UND	Cartão Sombra Menino, med. 29x21cm, papel AP 150g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4,2000	4.200,00
LOTE 001	12	3.000,0000	UND	Cartaz Form: 64x46cm impressão 4x0 cor papel couche 115g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3,1600	9.480,00
LOTE 001	13	300,0000	BLOCO	Controle de movimentação de veículos, papel aperg. 1 cor	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	10.011,00
LOTE 001	14	4.000,0000	UND	Crachá tam 14x10 com imp. 4 x0 couchê 230 g - Ass. Social	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5,0800	20.320,00
LOTE 001	15	200,0000	BLOCO	Dados pessoais, 29x21cm, papel apergaminhado 1 cor	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	6.674,00
LOTE 001	16	850,0000	BLOCO	Documento de arrecadação municipal - DAM, numerado 3 vias.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	28.364,50
LOTE 001	17	300,0000	UND	Faixa em lona vinilica imp. digital base de solv. 6,00x 0,80m	PRÓPRIA	PRÓPRIA	415,6400	124.692,00
LOTE 001	18	150,0000	BLOCO	Folha de despacho de processo, 29x21cm, papel aperg. 1 cor	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	5.005,50
LOTE 001	19	350,0000	BLOCO	Formulário de req. do contrib., 01 via, papel AP 75g2	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	11.679,50
LOTE 001	20	150,0000	BLOCO	Formulário único para requer. (dados do servidor), 29x21cm	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	5.005,50
LOTE 001	21	100,0000	BLOCO	Localização e Caracterização das Lesões, med. 29x21cm, AP 75g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	3.337,00
LOTE 001	22	100,0000	BLOCO	Ordem de compras 3 vias 21x15cm papel AP 75g 01 cor	PRÓPRIA	PRÓPRIA	23,7700	2.377,00
LOTE 001	23	10.000,0000	UND	Panfleto tam .15x21cm impressão 4x0 cor papel couche 115g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,4100	14.100,00
LOTE 001	24	200,0000	BLOCO	Papel Timbrado, policromia 4x0 cor, 29x21cm, papel AP. 75g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	32,1200	6.424,00
LOTE 001	25	100,0000	BLOCO	Programa de Controle de Hanseníase 01, med. 29x21cm, AP 75g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	3.337,00
LOTE 001	26	100,0000	BLOCO	Programa de Controle de Hanseníase 02, med. 29x21cm, AP 75g	PRÓPRIA	PRÓPRIA	33,3700	3.337,00